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Fundusze Europejskie wsparciem dla osób 
zagrożonych zwolnieniem

  Wojewódzki Urząd Pracy w Lunlinie Data publikacji: 12.04.2024 Data modyfikacji: 15.04.2024

Wojewódzki Urząd Pracy w Lublinie (WUP) z końcem pierwszego kwartału br. podpisał umowy o 
dofinansowanie projektów z programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 o wartości 
ponad 40 mln zł, z czego dofinansowanie z Funduszy Europejskich to ponad 34 mln zł. To wynik 

 zrealizowanego naboru w ramach Działania 9.7 Outplacement.

Outplacement - pomoc oraz wsparcie zagrożonym zwolnieniem lub zwalnianym pracownikom w 
 poszukiwaniu nowych możliwości zatrudnienia.

Wspieranie dostosowania pracowników, przedsiębiorstw i przedsiębiorców do zmian, wspieranie 
aktywnego i zdrowego starzenia się oraz zdrowego i dobrze dostosowanego środowiska pracy, które 
uwzględnia zagrożenia dla zdrowia. 
Kto może skorzystać z pomocy w ramach realizowanych projektów:

Pracownicy zagrożeni zwolnieniem,
Pracownicy przewidziani do zwolnienia lub osoby zwolnione z przyczyn niedotyczących 
pracownika,
Osoby odchodzące z rolnictwa

Umowy z Beneficjentami na realizację projektów podpisała Wicedyrektor ds. Organizacji i Funduszy w 
WUP Małgorzata Reszka-Ryczek, które odebrali:

S.T.R. PROJECT STANISŁAW ROMANISZYN
MARCIN ROKOSZEWSKI MARSOFT
CENTRUM SZKOLEŃ I INNOWACJI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
POLSKA FUNDACJA OŚRODKÓW WSPOMAGANIA ROZWOJU GOSPODARCZEGO "OIC POLAND" Z 
SIEDZIBĄ W LUBLINIE
EUROPEJSKI DOM SPOTKAŃ - FUNDACJA NOWY STAW
K.A.M. FIT KAMIL MAGOŚ
NARODOWE FORUM DORADZTWA KARIERY
NGJ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
PAWEŁ ROZMARYNOWSKI ARTCOM
CENTRUM EDUKACJI I ZARZĄDZANIA KORPORACJĄ "ROMANISZYN" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
EDOTUR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
FUNDACJA ROZWOJU LUBELSZCZYZNY
PLUSK POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA
PROESA SP. Z O.O.
EUROPEJSKA PLATFORMA EDUKACYJNA SP. Z O.O.
FUNDACJA "ZIELONY SŁOŃ"
STOWARZYSZENIE AKTYWNYCH ANIMATORÓW KULTURY
PODLASKA FUNDACJA K&K
LUBELSKA FUNDACJA ROZWOJU
LUBELSKI OŚRODEK SAMOPOMOCY
PIOTR MATYSIAK EL-TRANS
CENTRUM ROZWOJU ZAWODOWEGO KATARZYNA FRAŃCZAK
STOWARZSZENIE OSÓB PO ENDOPROTEZOPLASTYCE BIODRA BIODERKO
LUBELSKA IZBA RZEMIEŚLNICZA
ASESOR EWALUACJA I ROZWÓJ BALCERZAK SŁAWOMIR
INSTYTUT ROZWOJU I INNOWACJI EURO-KONSULT SP. Z O.O.
FUNDACJA CENTRUM ROZWIĄZAŃ BIZNESOWYCH
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KLS PARTNERS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Informacje na temat realizowanych projektów uzyskasz w Punkcie kontaktowym Funduszy Europejskich 
 Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie

ul. Obywatelska 4, 20-092 Lublin 
tel. 81 46-35-363 lub 605 903 491 
e-mail: punkt.konsultacyjny@wup.lublin.p
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